
n, A

Номінальна робоча напруга Un, V

Номінальна частота f, Hz

Гранична комутаційна

здатність Icu, A
400V

690V

15 000

3 000

~230/400/690

FMP80

FMP80

FMP80

FMP80

FMP80

TN 35

3.5

Тип розчеплювача електромагнитний/тепловий

80 000/100 000

такПідключення додаткових пристроїв

Температура зберігання, -25...+70

-25...+55

0,750

Висота над рівнем моря, m 2 000

2Перетин проводників, що під’єднуються, mm  до 35

D
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